
開催

マイナンバーを
確実に守るには、

受 講
無 料 7 17 13：00  

■ 内 容：“マイナンバー対策における具体策のご提案” 画期的な 法でお悩みを解決します。
■   時：７ 17  （ 曜 ）13：00  14：00 （受付開始 12：30  ）
■ 会 場：松 市総合コミュニティセンター 2 階研修会議室 4-5 松 市湊町７丁 ５番地

■ 受講料：無 料
■ 詳 細：http：//www.ehime-it.jp/2015/index.html
■ お申込み 法  裏 をご覧ください。

簡単・確実で、低コストな 法をご提案。

松 市総合コミュニティセンター 2 階

2015 年

具体的には
施 まであとわずか。

2015 年10  5  施 



対策
セミナー

開催

7 17 13：00  
松 市総合コミュニティセンター 2 階

2015 年

マイナンバー対策セミナー開催のお知らせ
平素は格別のご引き てを賜り、御礼申し上げます。
さてこの度、えひめ I Tフェア 2015 において基調講演：「マイナンバー
制度と将来像について」開催後に、マイナンバーの具体的な施策に
おける必要な情報と、画期的な対策案を解説いたします。マイナン
バー対策にご興味のある 、具体策をお探しの は、ぜひご出席頂
ければと思います。
ご多 中とは存じますがお誘い合わせの上、是 ともご参加下さい
ますようにお願い申し上げます。

マイナンバー対策セミナー参加申込書

御 社 名

部署・役職名

お 名 前

メールアドレス

電話番号
ご不明な点等はお気軽に、下記までご連絡ください。

株式会社パルソフトウェアサービス
〒790-0951 松 市天 3-10-31 第２つくなビル
TEL：089-932-7520 FAX：089-932-7516 Mail:sone@palsoft.co.jp 担当：営業部 / 曽根博 

ホームページよりのお申し込み→ 
http：//www.splitdisk.com/Seminar.html

当申込書よりのお申込みの場合は、下記に必要事項をご記 の上、
７ 16  16 時  までに FAX もしくは営業担当までご連絡ください。

FAX 089-932-7516


